CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Trường THPT .................................................................
Tên em là:	 Ngày sinh:.......................................
Số CMND/CCCD:	Cấp ngày:.................. Nơi cấp:.........................
Học sinh lớp:	 Trường:..............................................................................
	Hiện nay em đang làm hồ sơ đăng ký xét tuyển đại học bằng kết quả học tập THPT. Tuy nhiên học bạ của em không thể hiện môn chuyên của lớp. Vì vậy, em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xác nhận môn chuyên ba năm THPT của lớp em là môn ................. để em hoàn thiện hồ sơ đăng ký xét tuyển đại học.
	Em xin trân trọng cảm ơn!
......................, ngày        tháng        năm 2020
Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG THPT ...................................................:
	Trường THPT ........................................xác nhận học sinh........................................,
lớp.......... là học sinh lớp chuyên môn ................... trong cả ba năm học THPT tại Trường.
......................, ngày        tháng        năm 2020
HIỆU TRƯỞNG
(ký tên, đóng dấu)

C

?

NG H

ÒA X

Ã H

?

I CH

?

NG

H

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

n

h ph

úc

Đ

ƠN XIN X

ÁC NH

?

N

Kính

g

?

i:

Tr

ư

?

ng THPT

.................................................................

T

ên e

m l

à:

................................

................................

...........

Ng

ày sinh:

.......................................

S

?

CM

ND/CCCD:

................................

..........

C

?

p ng

ày:

.........

..

.......

N

ơi c

?

p

:

.

....

......

..............

H

?

c sinh l

?

p:

................................

.

Tr

ư

?

ng:..............................................................................

Hi

?

n nay em

đang l

ŕm h

?

s

ơ

đ

ăng k

ý x

ét tuy

?

n

đ

?

i h

?

c b

?

ng k

?

t qu

?

h

?

c t

?

p THPT

.

T

uy nhi

ęn

h

?

c b

?

c

?

a em

kh

ông th

?

hi

?

n m

ôn chuy

ęn c

?

a l

?

p

.

V

ě v

?

y,

em l

ŕm

đ

ơn n

ày k

ính

đ

?

ngh

?

Nh

ŕ tr

ư

?

ng x

ác nh

?

n

m

ôn chuy

ên

ba n

ăm THPT c

?

a l

?

p em

l

ŕ m

ôn .................

đ

?

em h

oŕn thi

?

n h

?

s

ơ

đ

ăng k

ý x

ét tuy

?

n

đ

?

i h

?

c

.

Em xin tr

ân tr

?

ng c

?

m

ơn!

......................

,

ng

ày        th

áng

n

ăm 2020

Ng

ư

?

i l

àm

đ

ơn

(k

ý, ghi r

õ h

?

t

ên)

X

ÁC NH

?

N C

?

A

TR

Ư

?

N

G

THPT

...................................................

:

T

r

ư

?

ng

THPT

..........................

...

...........

x

ác nh

?

n

h

?

c sinh

......................

...

....

...........

,

l

?

p

..........

l

à h

?

c sinh

l

?

p chuy

ên m

ôn ...............

....

trong c

?

ba n

ăm h

?

c THPT

t

?

i Tr

ư

?

ng

.

......................

,

ng

ày        th

áng

n

ăm 2020

HI

?

U TRƯ

?

NG

(k

ư t

ên

,

đ

óng d

?

u)

C ? NG H ÒA X Ã H ? I CH ?   NG H I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? n h ph úc     Đ ƠN XIN X ÁC NH ? N     Kính   g ? i:   Tr ư ? ng THPT  .................................................................   T ên e m l à: ................................ ................................ ...........     Ng ày sinh: .......................................   S ?   CM ND/CCCD:   ................................ ..........   C ? p ng ày: ......... .. .......   N ơi c ? p : . .... ...... ..............   H ? c sinh l ? p:   ................................ .   Tr ư ? ng:..............................................................................     Hi ? n nay em  đang l àm h ?   s ơ  đ ăng k ý x ét tuy ? n  đ ? i h ? c b ? ng k ? t qu ?   h ? c t ? p THPT .   T uy nhi ên   h ? c b ?   c ? a em   kh ông th ?   hi ? n m ôn chuy ên c ? a l ? p .   V ì v ? y,   em l àm  đ ơn n ày k ính  đ ?   ngh ?   Nh à tr ư ? ng x ác nh ? n  m ôn chuy ên  ba n ăm THPT c ? a l ? p em  l à m ôn .................   đ ?   em h oàn thi ? n h ?   s ơ   đ ăng k ý x ét tuy ? n  đ ? i h ? c .      Em xin tr ân tr ? ng c ? m  ơn!   ...................... ,  ng ày        th áng         n ăm 2020   Ng ư ? i l àm  đ ơn   (k ý, ghi r õ h ?   t ên)         X ÁC NH ? N C ? A  TR Ư ? N G   THPT  ................................................... :     T r ư ? ng  THPT  .......................... ... ........... x ác nh ? n  h ? c sinh ...................... ... .... ........... ,   l ? p ..........  l à h ? c sinh  l ? p chuy ên m ôn ............... ....   trong c ?   ba n ăm h ? c THPT   t ? i Tr ư ? ng .   ...................... ,  ng ày        th áng         n ăm 2020   HI ? U TRƯ ? NG   (k ý t ên ,  đ óng d ? u)